
UCHWAŁA NR 51/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyboru dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.1)) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Słupsku, w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 

a) Anetta Pirka, 

b) Anna Śmietana, 

c) Katarzyna Borysiewicz; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Katarzyna Błaszczyk, 

b) Ewa Mroczek-Hałas, 

c) Bronisław Kisiel; 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Michał Bujarski, 

b) Agnieszka Wojewoda-Łukowczyk; 

4) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Gabriela Bereżecka. 

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Anettę Pirkę. 

3. Komisję powołuje się na czas przeprowadzenia konkursu. 

4. W posiedzeniu komisji konkursowej będzie uczestniczyć pracownik Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Słupskiego, który będzie pełnić obowiązki protokolanta. 

§ 2. Komisja działa w oparciu o regulamin określony w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFECE5F1-81C8-475C-AB38-A714592DD83B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFECE5F1-81C8-475C-AB38-A714592DD83B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 51/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T10:09:53+0200


		2024-04-18T10:12:26+0200


		2024-04-18T10:15:31+0200


		2024-04-18T10:17:42+0200


		2024-04-18T10:19:32+0200




